
620117-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 620117-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki chemiczne – Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników z 
dziedziny biologii molekularnej i hodowli komórkowej do badań naukowych i zajęć 
dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
E-mail: barbara.drozd@uwm.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników z dziedziny biologii molekularnej i 
hodowli komórkowej do badań naukowych i zajęć dydaktycznych dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna specjalistycznych 
odczynników z dziedziny biologii molekularnej i hodowli komórkowej do badań naukowych i 
zajęć dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,
Opis przedmiotu zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 2c809d1b-02c9-4ad2-9a09-ff2d2c265931
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych 
w art.7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (przesłanka obligatoryjna) oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/620117-2024
mailto:barbara.drozd@uwm.edu.pl


620117-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników z dziedziny biologii molekularnej i 
hodowli komórkowej do badań naukowych i zajęć dydaktycznych dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sukcesywna specjalistycznych 
odczynników z dziedziny biologii molekularnej i hodowli komórkowej do badań naukowych i 
zajęć dydaktycznych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie. 2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w dokumencie ,,
Opis przedmiotu zamówienia”, który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 19/01/2025
Data zakończenia trwania: 18/01/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Na wezwanie Zamawiającego w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona będzie 
zobowiązany do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; 2) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia 
publiczne tytułem środka karnego - wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 3) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 



620117-2024 Page 3/6

5.1.10.

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 4) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1689 z późn. zm), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
Załącznik nr 4 do SWZ; 5) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia 
z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 
i art. 109 ust. 1 pkt. 5-10 ustawy PZP zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ. 2. Do oferty należy 
dołączyć następujące dokumenty: 1) wypełniony i podpisany Formularz opis przedmiotu 
zamówienia/formularz cenowy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ, 2) wypełniony i 
podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ, 3) 
oświadczenie JEDZ o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
SWZ. 4) przedmiotowe środki dowodowe opisane w Rozdziale IX przedmiotowego SWZ (jeśli 
dotyczy). 5) w przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem 
kopii dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) 
Wykonawcy, który składa ofertę za pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty 
dokument pełnomocnictwa obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do 
złożenia oferty i podpisania umowy. 6) w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie 
o udzielenie zamówienia wykonawcy są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. 
Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do reprezentowania 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty. 3. 
Zamawiający wymaga, by Wykonawca złożył do upływu terminu składania ofert następujące 
przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie zgodności oferowanego przedmiotu 
zamówienia z wymaganiami dotyczącymi wymagań i parametrów technicznych w zakresie 
składu chemicznego, okresu trwałości, daty produkcji określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia: a) Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą, tylko jeśli Wykonawca złoży 
ofertę z produktem równoważnym: kart katalogowych, kart charakterystyki produktu 
producenta potwierdzających parametry w zakresie pkt 1 i opisane przez Zamawiającego w 
Załączniku nr 1 do SWZ wraz ze wskazaniem nazwy producenta oraz numeru katalogowego. 
b) Zamawiający wymaga złożenia do upływu terminu składania ofert, tylko jeśli Wykonawca 
złoży ofertę z produktem równoważnym: próbek do testów całego asortymentu wskazanego w 
załączniku nr 1 do SWZ. Próbki powinny wystarczyć na dokonanie analizy mogącej 
potwierdzić, że zaoferowany produkt spełnia wymagania Zamawiającego a jego użycie nie 
wiąże się z koniecznością nabycia dodatkowych odczynników i innych materiałów 
zużywalnych. UWAGA: Powyższe próbki należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. 
Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, pok. 310. Wykonawca winien umieścić próbki w 
opakowaniu opatrzonym nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy, zawierającym oznaczenie: 
„Próbki w postępowaniu nr 444/2024/PN/DZP ”. 4. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia spełniają 
określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 5. Zamawiający nie 
przewiduje uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



620117-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy
Opis: 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 20/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określają 
projektowane postanowienia umowy- załącznik nr 6 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W terminie 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż określona w zdaniu 
pierwszym powyżej; wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia o zamówieniu, lub treści dokumentów zamówienia (w tym SWZ), wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na dedykowanej dla Zamawiającego Platformie 
zakupowej wobec czynności innych niż określone wnosi się wwhttps://platformazakupowa.pl/pn
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej/umw.edu; 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn


620117-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-
MAZURSKI W OLSZTYNIE
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Numer rejestracyjny: 7393033097
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-719
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: barbara.drozd@uwm.edu.pl
Telefon: 895245215
Adres strony internetowej: https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-
informacje-o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:barbara.drozd@uwm.edu.pl
https://uwm.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje-o-kio


620117-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b392868-de1f-45c5-aeb3-cb0782e3f210 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 10:21:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 620117-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

